Российская  Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________                                                                                   № ___

пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 06.02.2019 № 76 «Об утверждении нового состава

комиссии по реабилитации жертв политических репрессий в
Пышминском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 06.02.2019 № 76 «Об утверждении
нового состава комиссии по реабилитации жертв политических репрессий в
Пышминском городском округе»:
1.1.  в Приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. слова «Лопарева Н.М., секретарь МКУ ПГО «Управление
образования», секретарь комиссии» заменить на слова «Лопарева Н.М.,
специалист МКУ ПГО «Управление культуры, туризма и молодежной
политики», секретарь комиссии».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов